SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM NƯỚC SẠCH VÀ

VỆ SINH MÔI TRƯỜNG NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TTNS-CNAT

Về việc thông báo bảo dưỡng,

xúc rửa tuyến ống mạng.

Sóc Trăng, ngày 07  tháng 03  năm 2024

                    Kính gửi:

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Trần Đề;

- Ủy Ban nhân dân xã Tài Văn;

Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-UBND ngày 29/01/2024 của UBND tỉnh

Sóc Trăng về việc phòng, chống hạn hán, thiếu nước, xâm nhập mặn, phục vụ

sản xuất nông nghiệp và Nhân dân mùa khô năm 2023 - 2024 trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng.

Thực hiện ứng phó với nguy cơ nắng nóng kéo dài, đồng thời nhằm đảm

bảo chất lượng nước cho người dân trong thời gian tới. Trung tâm lập kế hoạch

bảo dưỡng, xúc rửa tuyến ống mạng Trạm cấp nước Tài Văn 2 trên địa bàn xã

Tài Văn thuộc huyện Trần Đề để đảm bảo cấp nước cho người dân trong mùa

khô tốt hơn.

Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn Sóc Trăng thông

báo trong thời gian bảo dưỡng, xúc rửa tuyến ống mạng. Trong quá trình xúc

rửa, tạm thời cúp nước gián đoạn và ảnh hưởng đến chất lượng nước sinh hoạt

người dân. Sau khi bảo dưỡng, xúc rửa tuyến ống mạng hoàn thành chất lượng

nước sinh hoạt cho người dân sẽ đảm bảo tốt hơn.

(Kèm theo kế hoạch xúc rửa tuyến ống mạng cấp nước).

Nay Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn tỉnh Sóc

Trăng thông báo đến Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Trần Đề, UBND  xã

Tài Văn, Đài truyền thanh xã Tài Văn hỗ trợ thông báo đến người dân, các cơ

quan, xí nghiệp, trường học trên địa bàn được biết để có kế hoạch dự trữ nước

sinh hoạt trong thời gian nêu trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ TTNS;

- Lưu: VT, CNAT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Ngọc Ngân

KẾ HOẠCH XÚC RỬA TUYẾN ỐNG MẠNG

CÁC TRẠM, HỆ CẤP NƯỚC

(Kèm theo công văn số:       /TTNS-CNAT, ngày 07/03/2024 của Trung tâm nước sạch

và VSMTNT tỉnh Sóc Trăng)

STT
Tên Trạm, hệ cấp

nước
Trên địa bàn xã Thời gian thực hiện Ghi chú

1
Trạm cấp nước Tài

Văn 2
Xã Tài Văn

Từ 09 giờ đến 23 giờ,

ngày 11 đến ngày

16/03/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T16:43:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Huỳnh Ngọc Ngân<hnngan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T16:47:10+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn<ttns.sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T16:47:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn<ttns.sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T16:47:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn<ttns.sonnptnt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!